



Relação de Preços de Referência por Processo

PROCESSO Nº 001033/2017Situação
Processo de ElaboraçãoTipo de Julgamento das Propostas
Por ItemData da Elaboração
02/08/2017

Local da Compra.....: 02.05.05 - Compras E Licitação

Modalidade de Licitação...: Pregão Presencial

Número da Licitação....:

Data Edital de Licitação...: / /

Entrega da Proposta.....: / / às 00:00 hs

Abertura das Propostas...: / / às 00:00 hs

ITENS DE REFERÊNCIA DO PROCESSO

Item	Especificação	Unidade de Aquisição	Quantidade	Valor Ref. Unitário	Valor Ref. Total
00000001	Abraçadeira, 13/16	Unidade	50,0000	1,1700	58,5000
00000002	Adaptador de mangueira, 1/2	Unidade	10,0000	3,9900	39,9000
00000003	Broca, de aço 1/4	Unidade	10,0000	3,2300	32,3000
00000004	Cabo de martelo	Unidade	10,0000	8,1900	81,9000
00000005	Cola, ultratemp cpvc,75G	Unidade	36,0000	16,2400	584,6400
00000006	Corda, de nylon 02mm	Metro	1.000,0000	0,3900	390,0000
00000007	ESQUADRO, aço pvc 12 polegadas	Unidade	10,0000	5,9200	59,2000
00000008	Extensão, elétrica de 10 metros	Unidade	1,0000	25,7300	25,7300
00000009	Extensão, elétrica de 5 metros	Unidade	10,0000	24,0000	240,0000
00000010	Ferro master neutralizador de ferrugem, 1 L	Unidade	30,0000	62,9000	1.887,0000
00000011	Fita, zebra 200mts	Unidade	100,0000	10,1800	1.018,0000
00000012	PISTOLA DE PINTURA, baixa pressão de alumínio	Unidade	5,0000	170,0000	850,0000
00000013	PORCA, sextavada 3/8	Unidade	50,0000	0,1100	5,5000
00000014	PREGO 19 X 36	Quilograma	50,0000	7,7200	386,0000
00000015	PREGO 15 X 15, GALVANIZADO	Quilograma	50,0000	10,1900	509,5000
00000016	PREGO 18X27 GALVANIZADO COM ARRUELA DE BORRACHA (TELHEIRO)	Quilograma	50,0000	8,0000	400,0000
00000017	PREGO 20X30	Quilograma	50,0000	8,8400	442,0000
00000018	PREGO 22X42	Quilograma	50,0000	7,8800	394,0000
00000019	PREGO GALVANIZADO COM CABEÇA 17 X 21 (PARA FORMA)	Embalagem Com 1 Kg 1 Quilograma	50,0000	8,9600	448,0000
00000020	PREGO GALVANIZADO COM CABEÇA 22 X 48	Embalagem Com 1 Kg 1 Quilograma	50,0000	7,5800	379,0000
00000021	PREGO GALVANIZADO COM CABEÇA 25X72 (KG)	Quilograma	500,0000	12,4100	6.205,0000
00000022	Parafuso, metal 10x20	Unidade	100,0000	1,5000	150,0000
00000023	ROLO, de linha de pedreiro de 100 mts	Unidade	10,0000	6,0500	60,5000
00000024	Super galviti, 3,6L	Unidade	30,0000	79,9000	2.397,0000
00000025	Tampa para Vaso Sanitário	Unidade	15,0000	42,5000	637,5000
00000026	Torneira, de filtro em pvc	Unidade	20,0000	3,4000	68,0000
00000027	Vedacit, 36 ml	Unidade	50,0000	32,4000	1.620,0000

Total do Processo

19.369,17